WNuBeptop conneuynoii craniuu 6 kB, 48 B, hybrid, 6200W, ¢ MPPT,
HHU3KOBOJIbTHAS CHCTEMA IMUTAHUS, COBMECTHUM C COJTHCUHBIMHU IMaHEIISIMH,
akKymyJsitopamu 48V, TOAX0UT JUIs IoMa, 1aud, oduca, kade, MarasuHa,
obecrieunBaeT padOTy OCBEIICHUS, TEXHUYECKUX MTPHOOPOB, CUTHAIU3AIIUU, KaMep,
Wi-Fi, xonoaunpHKKa, KOTJIa, yIOOHBIN JIJ1s1 SHEprope3epsa, CTaOMIN3HPYyeT
HanpsbkeHue, moaxoaut mist COC Ha 6, 8, 10, 12 kB1*y,

MecToHaxo:xaeHue ckaana: r. Kues,
JlocTaBka 110 YKpauHe: HE yUTEHA B LICHE

JocraBka no KueBy: CamM0OBBIBO3 CO CKJIazia win goctaBka HoBoit mouToi,
BO3MO>KEH HaJIOkKEHHbIU 1uiaTex Ha Hoou [loure, orutara yactsamu [IpuBarbaHnk,
Mono6aHnk, A-0aHK

Texkymme akuuu u ckuaku: /J[A! YuacTByem jiu Mmbl B Tenaepax: [IA

Y3naiite ceoro CKU/IKY u Tekymue akuum no rejedoHam u moryqure
TeXHHYECKYH KOHcyabTamuio: +380 (66) 469-68-44+380, +380 (96) 430 52 05,
+380 (98) 344-66-29

Xapakrepuctuku BAISON MPS-VIII-PRO

HOMMWHaJIbHAS MOIIIHOCTE 6200BT



MakcumanbHas MOITHOCTH COJTHCYHOI'O
MacCCHBa

MakcumManbhbiid TOK 3apsiga ot CII
JlnanazoH paboyero HanpspkeHuss MPPT

MakcumanbHOE HaIpsiKEHUE OTKPBITOTO
KOHTYpa

BrixogHoe HanpsKeHUE

JlnanazoH BBIXOJHOTO HAMPSIKECHUS
HomuHanpHBIN BEIXOIHOU TOK
D¢ddexTuBHOCTD

BxoaHoe HanpsikeHue
MakcuMaJIbHBIM BXOJHOM TOK
NMnynbcHas MOITHOCTh
Maxkcumansabiii TOk MPPT
BrixogHoe HanpspkeHue pu padboTte oT
AKKyMYJISITOpa

@opma BBIXOJHOTO CUTHAJIA
HomunaneHOE HanpsKeHue
AKKyMYJISITOpA

Makcumanbhbiid TOK 3apsiga ot CII
MaxkcumanbHbIN TOK 3apsifia OT CETH
["aGaputsl MM

Macca, kr

6500BT

120A
120-450B
500B

230B

195-253B

26.1A

97%

90-280B 170B-280B
40A

12400BT

27A

230B

Hucras cunyconna
48B

120A

100A
420*310*110
11

KOCTHOM aHaJIOT THOPUAHBIX, COTHEYHBIX HHBEPTOPOB, 6 kBT, 48 B, LuxPower,
Mustang, GoodWe, ABB, Panasonic, Eaton, MPP Solar, Sofar, Sofar, BYD,
Canadian Solar, Fronius, Growatt, Axio, FOXESS, Victron, Sunow, Omron, Riell,



APsystems, Ephase, Hitachi, Solis, Afore, Delta, Felicity Solar, Tigo Energy,
PowMr, CyberPower, Deye, Jinko, Huawei, FIMER, Ingeteam, SolarEdge



