

Инвертор солнечной станции 6 кВт, 48 В, hybrid, 6200W, с MPPT, низковольтная система питания, совместим с солнечными панелями, аккумуляторами 48V, подходит для дома, дачи, офиса, кафе, магазина, обеспечивает работу освещения, технических приборов, сигнализации, камер, Wi-Fi, холодильника, котла, удобный для энергорезерва, стабилизирует напряжение, подходит для СЭС на 6, 8, 10, 12 кВт\*ч,



**Местонахождение склада:** г. Киев,

**Доставка по Украине:** не учтена в цене

**Доставка по Киеву:** Самовывоз со склада или доставка Новой почтой, возможен наложенный платеж на Новой Почте, оплата частями ПриватБанк, Монобанк, А-банк

**Текущие акции и скидки:** ДА! Участвуем ли мы в тендерах: ДА

**Узнайте свою СКИДКУ и текущие акции по телефонам и получите техническую консультацию: +380 (66) 469-68-44+380, +380 (96) 430 52 05, +380 (98) 344-66-29**

### **Характеристики BAISON MPS-VIII-PRO**

НОМИНАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ	6200Вт
----------------------	--------

Максимальная мощность солнечного массива	6500Вт
Максимальный ток заряда от СП	120А
Диапазон рабочего напряжения МРРТ	120-450В
Максимальное напряжение открытого контура	500В
Выходное напряжение	230В
Диапазон выходного напряжения	195-253В
Номинальный выходной ток	26.1А
Эффективность	97%
Входное напряжение	90-280В 170В-280В
Максимальный входной ток	40А
Импульсная мощность	12400Вт
Максимальный ток МРРТ	27А
Выходное напряжение при работе от аккумулятора	230В
Форма выходного сигнала	Чистая синусоида
Номинальное напряжение аккумулятора	48В
Максимальный ток заряда от СП	120А
Максимальный ток заряда от сети	100А
Габариты мм	420*310*110
Масса, кг	11



костной аналог гибридных, солнечных инверторов, 6 кВт, 48 В, LuxPower, Mustang, GoodWe, ABB, Panasonic, Eaton, MPP Solar, Sofar, Sofar, BYD, Canadian Solar, Fronius, Growatt, Axio, FoxESS, Victron, Sunow, Omron, Riell,

APsystems, Ephase, Hitachi, Solis, Afore, Delta, Felicity Solar, Tigo Energy,  
PowMr, CyberPower, Deye, Jinko, Huawei, FIMER, Ingeteam, SolarEdge